



02- כתיבת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות

התאמת הנתונים בדוחות העסקיים עם הנתונים בדוחות המסוימים, וכן פירוט התוצאות של העסקאות המסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(א) כתיבת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות.

(ב) כתיבת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ג) דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ד) כתיבת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ה) הכנת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ו) הכנת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ז) הכנת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ח) דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(ט) הכנת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(י) הכנת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.

(יא) הכנת דוחות עסקיים ופירוט תוצאות עסקאות מסוימות, כפי שהן מופיעות בדוחות העסקיים.



(א) עבודת המחקר המרכזית של התואר תהיה בנושא של "מדעי המחשב" ויש להגיש אותה בתום שנת הלימודים.

(ב) תואר ראשון במדעי המחשב הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.

(ג) התואר הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.

(ד) תואר ראשון במדעי המחשב הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.

(ה) עבודת המחקר המרכזית של התואר תהיה בנושא של "מדעי המחשב" ויש להגיש אותה בתום שנת הלימודים.

(ו) תואר ראשון במדעי המחשב הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.

(ז) התואר הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.

(ח) עבודת המחקר המרכזית של התואר תהיה בנושא של "מדעי המחשב" ויש להגיש אותה בתום שנת הלימודים.

(ט) תואר ראשון במדעי המחשב הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.

(י) עבודת המחקר המרכזית של התואר תהיה בנושא של "מדעי המחשב" ויש להגיש אותה בתום שנת הלימודים.

(יא) התואר הוא תואר שניתן על ידי מוסדות אקדמיים מוכרים, ויש להגיש אותו בתום שנת הלימודים.





